
( А/м Chevrolet Cruze, 12 
г.в., серебристый хетчбэк, 2 
к-та резины, 6 т.км, 600 т.р., 
8-953-827-7060 (4-3)  

( А/м Hyundai Solaris, декабрь 
11 г.в., МКПП, голубой, 8-908-
916-4438 (2-2)
( А/м Jaguar X-Type, 05 г.в., 
темно-синий, требуется ремонт 
кузова, АКПП, 2100 куб.см, 260 
т.р., 8-912-618-1366 (2-2)
( А/м Nissan Note, 11 г.в., в 
отл. сост., 1,6 л, АКПП, 8-908-
906-5785, 8-908-924-3385 (2-2)
( А/м Nissan Primera, 05 г.в., 
20 т.км, 8-950-638-5556 (4-2)

( А/м Opel Astra, 12 г.в., 
черный хетчбэк, МКПП, в 
идеал. сост., обслуживал-
ся у дилера, 2 к-та резины 
на литье, недорого, 8-950-
190-1623 (2-1)  

( А/м Opel Corsa, 00 г.в., цена 
договорная после осмотра, 
8-950-633-6583 (4-4)
( А/м Peugeot 308 SW, «уни-
версал», 11 г.в., 78 т.км, се-
ро-бежевый, 120 л.с., цепь, 
вариатор, трансформер, пано-
рамная крыша, лет. резина, 700 
т.р., небольшой торг, 8-952-739-
8621 (2-2)
( А/м Toyota Corolla, 00 г.в., 
белый универсал, 150 т.р., 
8-909-022-3633 (2-2)
( А/м Toyota Corolla, 01 г.в., 
240 т.р., 8-904-549-5736 (2-1)
( А/м ВАЗ-2104, 98 г.в., белый, 
в отл. сост., не гнилой, сигнал., 
музыка, з/л резина, торг, 8-922-
117-3863 (2-2)
( А/м ВАЗ-2113, 10 г.в., в отл. 
сост., 8-950-651-6237 (2-1)
( А/м ВАЗ-2114, недорого, 
страховка без ограничений, 
сел – и поехал, 8-950-655-
7718 (2-1)
( А/м ВАЗ-21215 «Нива», 99 
г.в. А/м Mitsubishi Lancer, АКПП, 
«универсал», 06 г.в., черный, 90 
т.км, 2 к-та колес, 8-953-609-
6399 (2-2)
( А/м ВАЗ-21230 «Шевроле 
Нива», 12 г.в., «снежная коро-
лева», в хор. сост., ГУР, кондиц., 
не бит, не крашен, 8-904-176-
3362, 8-904-163-2927 (3-2)
( А/м ГАЗ-31105, 05 г.в., 100 
т.км, двиг. 406, летняя резина на 
литье, зимняя – на штамп., 100 
т.р., серебристый, 8-950-659-
7192 (4-2)

( А/м МАЗ 6515 В, четы-
ре оси, 00 г.в., г/п 2,5 т, в хор. 
сост., доп. информация по тел. 
8-908-908-2288 (2-2)

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-912-051-
1150, 8-953-006-6772 (4-
4)  

( Колеса (4 шт.) б/у на литых 
дисках, 205/70/R-14 «Forward 
121» («Волга»), 8-909-026-
9886 (2-1)

Недвижимость

( ЗАЙМЫ ПОД МАТЕ-
РИНСКИЙ КАПИТАЛ. 
Только на строительство 
или покупку жилья. До до-
стижения ребенком 3 лет. 
Гибкий подход. Быстрый 
расчет. Законно и про-
зрачно, 8-950-639-6747  

( 1-комн.кв., Лесной, р-н 
центр. вахты, 8-908-914-7686 
(2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, ул. Ва-
сильева, 1 (2 эт., 40 кв.м), 
собственник, 2,1 млн р., 8-908-
920-7270
( 1-комн.кв., Минват, ул. Гово-
рова, 10 (35 кв.м, 1 эт.), балкон, 
санузел раздельный, срочно, 
8-912-631-8287, 8-919-399-
0093 (4-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 
лет Октября, 6а (4/5 эт., 33,5 
кв.м), с/у раздельный, лоджия, 
квартира светлая и теплая, 1,2 
млн р., 8-904-175-8190, 8-950-
208-7449 (2-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ул. Ильи-
ча, 22а (9 эт., 36 кв.м), фото на 
е1.ru, 900 т.р., 8-953-055-5887 
(4-4)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ул. Ле-
нина, 117 (3 эт., 31,5 кв.м), 
8-904-178-9369
( 1-комн.кв., Н. Тура, ул. Ско-
рынина, 6 (2 эт.), срочно, 8-950-
659-9937 (2-1)
( 1-комн.кв., п. Ис, ул. Лени-
на, 47, 8-902-876-5017, 8-908-
920-5218 (3-2)
( 1-комн.кв., р-н центр. 
вахты, 5 эт., 34 кв.м, 1,1 млн 
р., 8-908-917-6378 (4-3)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 1г (2 эт.) – 1 млн р.; 
1-комн.кв., 1-комн.кв., ул. Чка-
лова, 9 – 1,2 млн р., 8-904-
988-8382 (3-2)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 4а (48,8 кв.м), ул. пл., 
срочно, 8-922-186-3661 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6, 8-952-734-6309 (3-2)
( 1-комн.кв., ул. Говорова, 10 
(4 эт., 33,2 кв.м), сейф-дверь, 
8-904-162-0362
( 1-комн.кв., ул. Декабристов, 
25 (3 эт., 32,6 кв.м), балкон за-
стеклен, все счетчики, 8-952-
733-9291 (4-2)
( 1-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(3 эт., 32 кв.м), лоджия застекл. 
6 м, счетчики, мебель, 8-961-
774-4288 (3-1)
( 1-комн.кв., ул. Малышева, 
23 (3 эт.), сейф-дверь, космет. 
ремонт, очень теплая, частично 
с мебелью, 1150 т.р., реально-
му покупателю хороший торг, 
8-902-443-6747 (3-2)
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
5890 (3-3)
( 3-комн.кв., Минват. Или ме-
няется на 1-комн.кв., 8-950-
658-8468 (4-2)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 
лет Октября, 1 (1 эт., 68,2 кв.м), 
8-904-547-3646 (4-4)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 
лет Октября, 39 (2 эт., 77 кв.м), 
круп. габ., 2,1 млн р., 8-952-
144-8209 (5-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Усо-
шина, 1 (2 эт., 58,6 кв.м), есть 
балкон, возможен обмен на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-906-
805-8097, 8-950-637-5556 
(4-4)
( 3-комн.кв., п. Выя, печное 
отопление, сарай, 500 т.р., 
8-904-543-8599 (3-1)
( 3-комн.кв., п. Ис, возле 
школы, круп. габ., 3 эт., дом 
деревянный, квартира очень 
теплая, 8-908-912-9589 (4-4)
( 3-комн.кв., п. Ис, ул. Лени-
на, 108 (2 эт.), 1250 т.р., 8-905-
144-1090 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 10а (62 кв.м), 8-904-172-
4355 (5-3)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 4а (5 эт.), в хор. сост., торг 
при осмотре, 8-950-651-3766 
(3-3)
( 3-комн.кв., ул. Декабристов, 
25 (4 эт.), 2,5 млн р., 8-922-
105-6979 (Юлия) (8-7)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(4 эт., 63 кв.м), евроремонт, 
8-922-217-3861 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(5 эт., 63,5 кв.м), 8-912-604-
4674 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
26 (4 эт.), 2,4 млн р., 8-900-
197-0562 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
9, цена 1,8 млн р.; 1-комн.кв., 
ул. Машиностр., 22, цена 1,4 
млн р.,8-909-013-6841, 8-953-
057-5977 (4-4)
( 3-комн.кв., ул. Новая, 3, 1,9 
млн р., 8-962-896-7075 (4-3)

Недвижимость

( 3-комн.кв., ул. Серова, 6 (63 
кв.м) или меняется на 2-комн.
кв. в Лесном, 2-45-71, 8-904-
171-5417 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
2 (2 эт.), евроремонт, можно 
с обменом на 1-комн.кв. на 
ГРЭСе, 8-950-638-5556 (4-1)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-922-134-7484 (4-2)
( 4-комн.кв. в «военном го-
родке», 72 кв.м. Или обмен 
на меньшую площадь, 8-912-
253-3788 (5-4)
( 4-комн.кв., круп. габ., 2 эт., 
89 кв.м, удобная перепла-
нировка, ремонт (окна ПВХ, 
счетчики, сейф-дверь), соб-
ственник, цена разумная, при 
осмотре, 8-912-637-2364 (5-3)
( 4-комн.кв., ул. Скорынина, 
1, 2,4 млн р., возможен обмен 
на 1-комн. + 2-комн. квартиры 
или 1-, 2-комн.кв. с вашей до-
платой, 8-900-199-2979 (2-1)
( Гараж в кооперативе 
«Клаксон» на ГРЭСе за хле-
бозаводом, 8-922-111-5972 
(4-2)
( Гараж в Лесном в р-не ста-
рого хлебозавода, бетонные 
перекрытия, свет, 8-922-604-
6550 (3-3)
( Гараж в р-не ГПТУ 78 (за 
ГАИ), 24 кв.м, ж/б плиты, вы-
сота ворот 2,75 м, смотровая 
яма, стеллажи, 8-922-205-
0570 (2-2)
( Гараж на зольном поле 6х4 
м, есть свет и овощная яма, 
8-950-642-5608 (4-4)
( Гараж на зольном поле, 6х8 
м, высота ворот 2,2 м, 110 т.р., 
торг, 8-908-905-9016, 8-908-
634-8281 (2-1)
( Дом в п. Выя, 49 кв.м, па-
ровое отопление, душ, туалет 
в доме, навес под авто, земли 
17 соток, теплица, 1 млн р., 
8-952-148-3334 (5-4)
( Дом жилой, Н. Тура, р-н 
центр. вахты, 8-922-604-6550 
(3-3)
( Дом на 1 поселке, ул. К. 
Либкнехта, 5, земля 12 соток 
в собственности, газ. отоп., х/в, 
канализация, баня, овощная 
яма, крытый двор, док-ты го-
товы, 8-922-135-6742, 8-908-
630-7277 (5-5)
( Дом с участком (6 соток) на 
1 поселке, все коммуникации 
центральные, пстройки, 2,5 
млн р., торг, 8-932-113-7768 
(с 12 до 24 ч) (3-1)
( Дом с участком в п. Елкино, 
земли 12 соток, теплица, баня, 
8-900-211-7997 (3-1)
( Дом, Н. Тура, р-н вахты, 
ул. Советская, в хор. сост., по-
стройки, 8-909-702-7356 (4-3)
( Дом, п. Выя, 14 соток, баня, 
2 теплицы, беседка, скважина, 
хоз. постройки, крытый двор и 
т.д., 950 т.р., 8-953-056-5040 
(2-2)
( Дом, п. Горный, 90 кв.м, 
центр. коммуникации, земля 
14 соток, гараж на 2 машины, 
8-952-727-7014 (5-5)
( Дом, п. Ис, баня, 3 теплицы, 
гараж, яма, скважина, 16 соток, 
8-950-655-7724 (2-2)
( Дом, п. Ис, есть гараж, те-
плица, хоз. постройки, на бе-
регу пруда, док-ты готовы, 
8-908-906-5785, 8-908-924-
3385 (2-2)

( Дом, ст. Платина, 8-904-
987-9147 (3-2)
( Земля под строительство 
дома в Качканаре (12,36 
сотки), есть коммуникации, не-
дорого, 8-950-640-5943 (2-1)
( Комната в «Орбите», 18 
кв.м, 8-905-859-7770 (2-1)
( Комната в Екб, 16,5 кв.м, 10 
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
колотые, 8-922-197-0668 (4-4)

( Дрова любые, 8-900-
209-5566 (3-3)  

( Дрова сухие, 8-952-147-
6479 (3-2)
( Евровагонка (хвоя, осина) 
– 2 м, 3 м. Брусок 45х45 стру-
ганый – 2 м. Срубы по вашим 
размерам, недорого, 8-953-
000-4034, 8-900-041-1257 
(4-4)
( Картошка мытая (12 л), 200 
р./ведро, без доставки, 8-908-
911-3022 (2-1)
( Катер разборный, крылья 
от «Москвича-2140», 8-950-
192-2101
( Книжные полки, пуховик 
жен., р. 48, пуховик собачий, 
тумба для постельного белья, 
электрокофеварка «Филипс», 
8-912-249-7541 (2-2)
( Комод новый, трельяж, 
книжный шкаф, сервант, не-
дорого, 8-904-988-0897
( Компьютер в хор. сост., 
столик, проведен интернет, 
8-952-737-0639, 8-908-905-
4404 (2-1)
( Котята породы мейн-
кун, полный пакет докумен-
тов, привиты, 8-967-855-9361 
(5-4)

( Кровать массажная 
«НугаБест NM-5000», в 
отл. сост., срочно, недоро-
го, 8-900-200-2523 (4-3)  

( Кровать с матрасом (200 
х 190) серо-белая (Германия), 
10 т.р., 8-950-205-9463
( Кролики породы венский 
голубой (французский баран, 
фландер, бабочка), 8-912-662-
7287 (4-2)
( Мед башкирский, пропо-
лис, 9-86-14, 8-908-630-6385 
(3-3)
( Медогонка, бидоны, фляги 
недорого, 8-908-914-8920
( Организация реализует 
вагончики бытового и про-
изводственного назначения, 
8-913-382-4049 (3-3)
( Памперсы для взрослых, 
2-й размер – 600 р.; 3-й раз-
мер – 650 р., 8-953-605-1723 
(2-2)
( Печь в баню, колода не-
ржавейка, 8-908-926-5485 
(14-1)
( Печь для бани, ворота га-
ражные, печь-«буржуйка», 
8-953-057-9434 (3-3)

( Шиномонтажное оборудо-
вание, 8-932-619-5727 (4-4)
( Шуба норковая «автоле-
ди», р. 46-48-50, новая, 50 т.р., 
8-900-204-6418 (4-4)
( Щенок кокер-спание-
ля (девочка, 3 мес.), привита, 
8-900-211-5409

Меняется

( 1-комн.кв., ул. Ильича, 22а 
на квартиру в р-не вахты или 
в Лесном. Или продам, 8-952-
728-1655 (2-2)
( 1,5-комн.кв. на ГРЭСе на 
1-комн.кв. с небольшой до-
платой (желательно у вахты) 
или сдам, 7-20-56, 8-904-178-
3860 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 13 (2 эт.) на дом жилой в 
старой части. Или продается, 
8-908-916-7595 (4-4)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 13 на 1-комн.кв. или 
комнату в Лесном с допла-
той, 8-908-916-7595 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Ленина, 45 
(2 эт.), интернет, круп. габ., бал-
кон, стационар. телефон, ком-
наты смежные на 1-, 2-комн.
кв. с доплатой, 8-908-633-
3548 (2-2)
( 3-комн.кв. и 2-комн.кв. на 
ГРЭСе на 3-, 4-комн.кв. в Лес-
ном. Или продам, 8-950-659-
6473 (Олеся) (4-3)
( 3-комн.кв., ГРЭС на две 
1-комн.квартиры, 2-31-90, 
8-922-122-8304 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 10а на равноценный 
благоустроенный дом. Или 
продается, 8-902-874-0600 
(4-3)
( 3-комн.кв., ул. Гайдара, 3 
(59,7 кв.м) на меньшую или 
продается, 8-950-645-3229 
(4-4)
( 3-комн.кв., ул. Декабристов, 
45 (1 эт., 60 кв.м), окна высо-
ко на две 1-комн.квартиры 
или на 1-комн.кв. с доплатой. 
Или продается, 8-963-031-
2045 (4-1)
( Дом жилой в Н. Туре (ста-
рая часть) на 1,5-комн.кв., есть 
все: скважина, дворовые по-
стройки, баня, кустарники, 
фруктовые деревья, 8-922-
211-9494, 8-922-186-5262 
(9-1)

Куплю

( Мелочь СССР на вес (1 кг 
– 100 руб.), 8-953-604-7777 
(30-26)

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-912-051-
1150, 8-953-006-6772 
(4-4)  

( Автомобильные ак-
кумуляторы б/у. Дорого. 
Всех типов и размеров, 
8-904-179-1815 (12-12)  

( Пиломатериал в наличии 
и под заказ, 8-953-604-2709 
(6-1)
( Пиломатериал: доска об-
резная/необрезная, брус и 
другое. Доставка. Работаем 
под заказ, 8-922-213-7299, 
8-953-382-2658 (4-2)
( Пиломатериалы, брус, 
доска, дрова, горбыль, опил. 
В наличии и под заказ. Ще-
бень, отсев, песок, 8-906-801-
8372 (4-1)
( Поросята (2 мес.), 8-953-
006-6103 (3-3)
( Поросята 2,5 мес., 3 т.р., 
8-953-052-9116, 8-900-215-
8584 (5-4)
( Принимаем заявки на по-
росят на конец февраля-март, 
8-912-234-6974 (3-3)
( Профлист оцинк., цвет-
ной, ондулин, 8-908-914-8915 
(2-1)
( Распродажа в Лесном: 
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
но, недорого, 8-904-175-5571 
(2-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. команди-
рованным, недорого, 8-904-
175-5571 (4-4)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. в Лесном 
посуточно, есть все, 8-919-
366-2779 (4-4)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. команди-
рованным дешево, 8-950-638-
5556 (2-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. коман-
дированным недорого, 
посуточно (800 р./сутки), ко-
мандированным, 8-952-134-
4154 (4-3)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. недорого, 
посуточно и длительно, можно 
под офис, мебель, быт. техни-
ка, 8-950-641-2145, 8-982-
686-8811 (4-2)
( 1-, 2-комн.кв. на длитель-
ный срок в центре, 8-912-294-
5506, 8-953-005-1474 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Скорынина, 
3, 6 т.р., 8-904-848-3868 (2-2)

( 1-комн.кв. в Екатерин-
бурге, 8-909-004-7577 (3-
3)  

( 1-комн.кв. в Н. Туре, р-н 
центр. вахты, посуточно, 
8-908-920-3596 (2-1)
( 1-комн.кв. в р-не детской 
поликлиники, 8-904-177-8876

( 2-комн.кв. посуточно, центр 
Лесного, круп. габ., есть все 
необходимое, быт. техника, 
интернет, командированным 
– ЗАКОННЫЕ документы для 
отчета, 8-904-168-3265 (5-5)
( 2-комн.кв., ГРЭС, есть все 
необходимое, мебель, быт. 
техника, командированным, 
8-909-011-0754
( 2-комн.кв., ГРЭС, с мебе-
лью, 8-961-773-4527 (4-1)
( 2-комн.кв., ГРЭС, центр, 
полностью обставлена, 2 ТВ, 
холодильник, на небольшой 
срок или посуточно, 8-909-
005-7233
( 2-комн.кв., Лесной, ул. Ле-
нина, 24 (2 эт.) на длительный 
срок, 8-952-731-5403
( 2-комн.кв., Минват, на дли-
тельный срок, 8-952-133-3993
( 2-комн.кв., Минват, стекло-
пакеты, чистая, с мебелью, 
есть вся быт. техника, 2-57-53, 
8-952-731-0823 (3-2)
( 2-комн.кв., Минват, ул. Бе-
реговая, 21, на длительный 
срок, 8-950-648-5073 (2-1)
( 2-комн.кв., Минват, ул. Ма-
лышева, 39 (1 эт.), частично с 
мебелью, на окнах решетки, 
жел. дверь, недорого, 8-922-
144-2460 (2-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, с мебе-
лью, 8-904-175-5472 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 5 (1 эт.). Или продается 
(можно под магазин), 8-950-
659-9992 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 
2а, без мебели, порядочной 
семье, 8-908-900-2348 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, на длительный срок, 10 
т.р., 8-950-639-2287 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 10, на длительный срок, 
8-965-530-0660 (после 17 ч) 
(2-2)
( 3-комн.кв. посуточно, ко-
мандированным, 8-950-193-
9533
( 3-комн.кв., ГРЭС, ул. Де-
кабристов, 45 (1 эт.), на дли-
тельный срок, в хор. сост., 
8-922-618-9513 (4-1)
( 3-комн.кв., Лесной, на дли-
тельный срок, в хор. сост., не-
дорого, 8-908-636-4535, 
8-982-602-9929, 8-900-200-
7035 (2-1)
( 3-комн.кв., Минват, с мебе-
лью, 8-904-171-3273, 8-904-
171-3271 (2-2)
( Аренда офисов в ТЦ «Уют-
ный дом». Отличные офисы 
по отличной цене – 300 р./
кв.м, 4-17-98, 4-67-36 (4-2)
( В аренду базу (открытые 
площади) в Н. Туре, ГРЭС, 4000 
кв.м, территория огорожена, 
есть строение 60 кв.м, 8-912-
227-7959 (4-2)
( Дом в п. Косья на дли-
тельный срок, есть скважина, 
8-922-218-4226, 8-908-901-
4230 (2-1)
( Квартира, ул. Машиностр., 
семье на длительный срок, 
8-922-214-0747 (2-2)
( Комнату в 2-комн.кв. на 
ГРЭСе, на длительный срок, 6 
т.р., 8-950-199-4809 (2-1)
( Комнату в Н. Туре (старая 
часть), 8-952-131-7648
( Комнату на длительный 
срок, ГРЭС, 8-922-027-9726 
(2-2)

( Номера, комнаты в част-
ной гостинице студентам, 
семье и т.п., ремонт, отдельная 
кухня, есть все, р-н ГРЭС-«У-
рал», ул. Усошина, 8-922-618-
9513 (4-1)
( Площади в торговом цен-
тре (под магазин, отдел, 
офис…), центр Нижней Туры, 
8-909-000-6366 (5-5)
( Помещение отдельное, Н. 
Тура, ул. 40 лет Октября, 39 
(71 кв.м), 8-909-010-1031 
(4-3)
( Торговую площадь (мага-
зин) в Н. Туре, 8-950-193-9533
( ТЦ «Калинка» сдаются 
площади в аренду, стоимость 
– 800 р./кв.м, 6-66-05, 8-922-
101-9362 (4-1)

Разное

( Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы, Про-
мысла (к бабушке). Храмы, 
межгород. Большой стаж. 
Катаем свадьбы (а/м биз-
нес-класса), 9-86-64, 8-953-
050-5406, 8-961-772-1821, 
8-953-824-4768 (18-10)
( Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, рынки. Межгород 
на иномарках, есть минивэ-
ны. Стаж. Недорого. Отчетные 
документы, 8-904-988-0482 
(22-19)
( Автовокзалы, аэропор-
ты, межгород, область, Рос-
сия. Иномарка. Стаж, опыт, в 
любое время, отчетные до-
кументы, цена договорная, 
8-900-206-3575 (2-2)
( Бесплатно заберем ванны, 
батареи, холодильники, газо-
вые, электроплиты, стир. ма-
шины, 8-963-047-1535 (2-2)

( Нашедшему белую 
коробочку с ножами три 
недели назад прось-
ба вернуть за очень хо-
рошее вознаграждение, 
8-908-903-0009 (2-2)

( Пленка парниковая 
(200 мкр); пленка ар-
мированная (200 мкр). 
Лук-севок, луковичные 
цветы, семена, удобре-
ния. Магазин «Дачники» 
(Н. Тура, ул. Ленина, 119), 
т. 2-45-95  

( Самые лучшие сумоч-
ки! Отличное качество по 
доступным ценам! Наш 
адрес: Н. Тура, ул. Усоши-
на, 1 (вход в «Гастроном») 
(3-2)  

( Самый большой магазин 
искусственных цветов и ке-
рамики (цветочные горшки, 
вазы, кашпо). Магазин «Се-
мейка», ул. Ленина, 40 (рядом 
с «Мотивом») (2-2)

( ЗАЙМЫ ПОД МАТЕ-
РИНСКИЙ КАПИТАЛ. 
Только на строительство 
или покупку жилья. До 
достижения ребенком 3 
лет. Гибкий подход. Бы-
стрый расчет. Законно и 
прозрачно, 8-950-639-
6747  

( 1-комн.кв. на длительный 
срок; 4-комн.кв., комнаты, 
размен, 8-902-254-3600 (3-2)
( 1-комн.кв. посуточно или 
на длительный срок, р-н 
центр. вахты, Н. Тура, с мебе-
лью, 8-965-519-8005
( 1-комн.кв. посуточно, 
8-982-740-2767 (4-3)
( 1-комн.кв. с мебелью, ул. 
Декабристов, 16 (4 эт.), 11 т.р., 
8-909-013-6841
( 1-комн.кв., ГРЭС, можно 
посуточно, 8-953-039-9196 
(2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, посуточ-
но (700 р./сутки), 8-904-177-
6047 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, с мебе-
лью, 8-953-387-5357 (4-3)
( 1-комн.кв., ГРЭС, ул. Ильи-
ча, 20а, есть все необходимое 
для проживания, 8-909-008-
6039 (2-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, ул. Маши-
ностр., 22, с мебелью и быт. 
техникой, на длительный срок, 
8-961-761-5888 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, посу-
точно, с мебелью, быт. тех-
никой, все для проживания, 
8-952-146-9408 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, р-н 64 
квартала, 8-904-387-1845, 
8-904-983-3029
( 1-комн.кв., Лесной, у центр. 
вахты, с мебелью, 8-908-914-
7686 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, ул. По-
беды, 2а (4 эт.), с мебелью, на 
длительный срок, 8-922-209-
7485 (2-1)
( 1-комн.кв., Минват, ул. Бе-
реговая, 21 (3 эт.), имеется все 
для проживания (мебель),7 т.р. 
8-950-637-1475, 8-950-638-
1450 (4-3)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
«Урала», с мебелью, на дли-
тельный срок, порядочным 
семейным людям, 10 т.р., с 15 
марта, 8-902-870-8205
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
вахты, ГРЭС, есть все, 13 т.р., 
8-953-004-0837 (2-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
вахты, после ремонта, на 
длительный срок, 8-953-382-
3673, 8-909-009-5335
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
центр. вахты, посуточно, 
8-950-636-2121 (15-6)
( 1-комн.кв., ул. Белинского, 
теплая, светлая, тихая, с ме-
белью, техникой, счетчикам, 
жильцам без в/п и животных, 
8-902-878-8642 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Береговая, 
21, мебель, холодильник, се-
мейным людям, 8 т.р., 8-908-
904-5702 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Декабристов, 
45, 8-950-641-0360 (3-2)
( 1-комн.кв., ул. Ленина, 119, 
8-909-018-8123 (4-3)
( 1-комн.кв., ул. Фрунзе, с 
мебелью, техникой, на дли-
тельный срок, 8-922-220-0955 
(4-2)
( 2-комн.кв. в центре и на 
Минватном. Или продам, 
8-904-170-1425 (2-2)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 8-908-
923-5242 (4-1)
( 2-комн.кв. недорого, 8-950-
638-5556 (2-2)

РАЗНОЕ

ОБЪЯВЛЕНИЯ  
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РЕМОНТ
Продолжение. Начало на стр. 9

СДАМ

СДАЮТСЯ
1- и 2-комнатные 

квартиры в 
Нижней Туре

ЧАСТИЧНО
МЕБЛИРОВАННЫЕ

1-КОМНАТНЫЕ —
5000 руб. в месяц
2-КОМНАТНЫЕ —
6000 руб. в месяц
8-963-444-1690
8-905-808-3109

ПЕРЕВОЗКИ

ГАЗЕЛЬ
ИЗОТЕРМИЧЕСКИЙ ФУРГОН
Город, область. Грузчики.
Ответственный водитель

Тел.: 8-904-170-8463,  
8-961-574-8131

(4
-3

)

«ГАЗЕЛЬ»,  
ГРУЗЧИКИ

Город, межгород, переезды, попутные 
грузы, 4,20х2х2м

Перевозим 6-метровый груз

8 904 179-18-15

А/М «ГАЗЕЛЬ»-ТЕНТ
(«фермер» + 5 мест, д. 3 м, ш. 2 м, в. 2,1 м)

Переезды, сады. Город, область.
Грузчики.

8-952-731-7131

Расписание богослужений

Неблагоприятные дни

ХРАМ СИМЕОНА ВЕРХОТУРСКОГО
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